—1—

青人社职建发〔2025〕1号

各有关单位：

为贯彻落实《上海市人力资源和社会保障局关于印发〈上海

市职业技能培训机构设置标准〉的通知》（沪人社规〔2024〕19

号）文件要求，根据《关于在本市职业培训机构中开展网络化定

期核检工作的通知》（沪人社职〔2019〕353号）文件精神和本

市职业技能培训管理部门关于 2024年网检的相关工作要求，青浦

区人力资源和社会保障局对纳入网检范围的 13家职业培训机构

以及6家单批项目培训机构的23个培训项目进行网检，结果如下：

一、机构网检

（一）网检合格机构 12 家

—2—

1.上海香格里职业培训学校

2.上海青浦区青流职业技能培训学校

3.上海青沄职业技能培训有限公司

4.上海青浦区惠茵职业技能培训学校

5.上海青浦区怡学职业培训学校

6.上海彼岸之途职业技能培训有限公司

7.上海青浦区时光蜕变职业技能培训学校

8.上海正能量职业技能培训中心

9.上海青浦区新思维职业培训中心

10.上海高展教育培训有限公司

11.上海铂环职业技能培训有限公司

12.上海众安消防职业培训学校

（二）限期整改后合格机构 1 家

1.上海青浦大树职业培训学校

二、项目网检

（一）合格项目 13 个

1.上海青浦区智源进修学校:劳动关系协调师（三级）、中式

面点师（五级）、养老护理员（五级、四级）；

2.上海青浦培新进修学校：保育师（五级、四级）、婴幼儿

发展引导员（育婴员）（五级）；

3.上海工商信息学校：机修钳工（五级）、电工（四级）、

铣工（数控铣工）（四级）；

—3—

4.上海市青浦启能培训学校：保育师（五级）、婴幼儿发展

引导员（育婴员）（四级）；

5.上海青浦区三省教育进修学院：劳动关系协调师（四级）。

（二）限期整改后合格项目 3 个

1.上海青浦区智源进修学校：企业人力资源管理师（三级）；

2.上海建设管理职业技术学院：电梯安装维修工（五级、四

级）。

（三）整改后不合格项目 7 个

1.上海青浦区智源进修学校:企业人力资源管理师（四级）、

中式面点师（三级）；

2.上海工商信息学校：铣工（数控铣工）（三级）、中式烹

调师（五级）；

3.上海市青浦启能培训学校：婴幼儿发展引导员（育婴员）

（五级）；

4.上海青浦区三省教育进修学院：劳动关系协调师（三级）；

5.上海建设管理职业技术学院：智能楼宇管理员（四级）。

上述项目在规定期限内未开展培训，视为网检不合格，撤销

项目培训资质。

特此通知。

青浦区人力资源和社会保障局

2025年 4月 30日

—4—

抄送：市人力资源社会保障局、市就业促进中心，区教育局。

青浦区人力资源和社会保障局办公室 2025年 4月 30日印发